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LUCIANO LULIGO CAMPO // CASE 17240 // RADICACION IMPUGNACION CONTRA
SENTENCIA DE TUTELA

Luz Amparo Riascos Alomia <lriascos@gha.com.co>
Mar 09/07/2024 14:50

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>;CAD GHA
<cad@gha.com.co>;Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>;Javier Esteban Aldana Marin
<jaldana@gha.com.co>

CC:Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>;Juan Sebastian Londofio
Guerrero <jlondono@gha.com.co>

ﬂ]J 3 archivos adjuntos (562 KB)
IMPUGNACION DE TUTELA RAD 2024 02271 LA PREVISORA DTO FINAL 8 JULIO DE 2024.pdf; IMPUGNACION DE TUTELA RAD

2024 02271 LA PREVISORA DTO FINAL 8 JULIO DE 2024.doc; CONSTANCIA RADICACION IMPUGNACION TUTELA RAD 2024
02271.pdf;

Buena tarde.

Informo que el dia de hoy, 8 de julio de 2024, se radicé en el Consejo de Estado - Sala de lo Contencioso
Administrativo - Seccion Primera, impugnacién contra la sentencia de tutela del 20 de junio de 2024.

TIEMPO INVERTIDO:
OCHO (8) HORAS.
CAD: por favor cargar las piezas y el correo.

Cordial saludo,

Luz Amparo Riascos
Abogada Senior Il
Email: Iriascos@gha.com.co | 311 775 37 92
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
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in both, confidential and reserved manner. If you are not the intfended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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